[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.05.2023

	№
	769-п

	О внесении дополнений в постановление администрации Сланцевского муниципального района от 18.04.2023 № 632-п «О создании призывной комиссии по мобилизации граждан муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области»

В соответствии с Распоряжением Губернатора Ленинградской области                  от 05.04.2023 № 266-рг «О создании призывной комиссии по мобилизации граждан Ленинградской области», администрация Сланцевского муниципального района     п о с т а н о в л я е т:

1. Дополнить постановление администрации Сланцевского муниципального района от 18.04.2023 года № 632-п «О создании призывной комиссии по мобилизации граждан муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области» пунктом 4 следующего содержания:

«4. Признать утратившим силу постановление администрации Сланцевского муниципального района от 27.09.2022 № 1483-п «О создании призывной комиссии Сланцевского муниципального района по частичной мобилизации граждан».

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Знамя труда» и   разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением возложить на  заместителя главы администрации Сланцевского муниципального района Щербакову М.А.

Глава администрации

муниципального образования                                                              М.Б.  Чистова

ОАО "ППП № 1"